

A/S Vejlevej 55 Fredericia

c/o Crecendo A/S, Sønderhøj 8, 3., 8260 Viby J

CVR-nr. 36 95 13 54

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Bendt Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Vejlevej 55 Fredericia c/o Crecendo A/S Sønderhøj 8, 3. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 95 13 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Skallebæk, Formand Bente Rasmussen Peter Nissen
Direktion	Bente Rasmussen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet blev stiftet den 2. juli 2015 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 0241c, Fredericia stadsjorder, beliggende Vejlevej 55, 7000 Fredericia.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.879.712	1.841.729
Værdiregulering af investeringsejendomme	25.000	-550.000
Resultat før finansielle poster	1.904.712	1.291.729
Andre finansielle indtægter	20	21
Øvrige finansielle omkostninger	-229.009	-248.171
Resultat før skat	1.675.723	1.043.579
Skat af årets resultat	-369.724	-229.681
Årets resultat	1.305.999	813.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	555.999	63.898
Disponeret i alt	1.305.999	813.898

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>23.475.000</u>	<u>23.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.475.000</u>	<u>23.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.475.000</u>	<u>23.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	186	1.726
	Andre tilgodehavender	<u>477</u>	<u>14.848</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>663</u>	<u>16.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>414.240</u>	<u>383.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>414.903</u>	<u>400.535</u>
	Aktiver i alt	<u>23.889.903</u>	<u>23.850.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.300.000	6.300.000
Overført resultat	7.250.420	6.694.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>14.300.420</u>	<u>13.744.421</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.791.829	1.611.006
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.791.829</u>	<u>1.611.006</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.875.973	7.531.163
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.875.973</u>	<u>7.531.163</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	655.190	669.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	29.177
Anden gæld	252.491	265.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.681</u>	<u>963.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.797.654</u>	<u>8.495.108</u>
Passiver i alt	<u>23.889.903</u>	<u>23.850.535</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	6.300.000	6.630.523	700.000	13.630.523
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.898	750.000	813.898
Egenkapital 1. januar 2024	6.300.000	6.694.421	750.000	13.744.421
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.999	750.000	1.305.999
	6.300.000	7.250.420	750.000	14.300.420

Noter

	2024	2023
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	23.335.509	23.335.509
Kostpris 31. december 2024	23.335.509	23.335.509
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	114.491	664.491
Årets regulering til dagsværdi	25.000	-550.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	139.491	114.491
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.475.000	23.450.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 detailejendom på i alt 1.486 m² beliggende i Fredericia.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, erhverv, Fredericia (%)	8,35	8,20

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For erhvervsejendommen beliggende i Fredericia er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100 % bibeholdes ved udgangen af indeværende regnskabsår til en leje svarende tilsvarende den nuværende leje på i gennemsnit 1.311 kr./m²

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 23.475 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 22.800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 24.200 t.kr.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	7.531.163	655.190	6.875.973
	7.531.163	655.190	6.875.973

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 23.475 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til banker 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 23.475 t.kr.

- Pantebrev stort DKK 3.879.400
- Realkreditpantebrev DKK 13.320.00

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo A/S. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen for begge aftaler beløber sig i perioden til DKK 24.368.
